[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         18.03.2021 №103-р
Во исполнение постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от  11.03.2021  №  587  «Об утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края»:

1. Утвердить экспертную комиссию Администрации города Рубцовска Алтайского края в следующем составе:

председатель комиссии:

Мищерин А.А.

 -заместитель Главы Администрации города Рубцовска
                                              Алтайского края;

секретарь комиссии:

Гребнева Н.В.

 -главный специалист отдела по организации и работе

                                              с обращениями Администрации города  Рубцовска

                                              Алтайского края;

члены  комиссии:

Ламанова Е.А.
          -  консультант отдела муниципальной службы и кадровой
                                              работы Администрации города  Рубцовска Алтайского
                                              края;

Песковская А.Ю.
          -  ведущий специалист отдела по организации и работе

                                              с обращениями Администрации города  Рубцовска

                                              Алтайского края;

Теслина М.А.
          -  главный специалист архивного отдела Администрации
                                              города  Рубцовска Алтайского края.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  города Рубцовска                                                                             Д.З.Фельдман